
 
 

UCHWAŁA NR RGK.0007.148.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Białe Błota. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.101.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Białe Błota dokonuje się zmian: 

1. Paragraf 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Naprawy pojazdów poza warsztatami naprawczymi dozwolone 
są przy zachowaniu odpowiednich warunków: 

a) zabezpieczenia przed przedostaniem się płynów samochodowych do gleby, 

b) gromadzenia odpadów powstających w wyniku wykonywania napraw, w pojemnikach do tego 
przeznaczonych, 

c) usuwania odpadów powstałych podczas naprawy pojazdów samochodowych, przez uprawnione podmioty.” 

2. Paragraf 12 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach 
domowych, należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Białe 
Błota w ilości 2 Mg/rok z gospodarstwa domowego;" 

3. Paragraf 12 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „zużyte opony z pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 
3,5 tony powstające w gospodarstwach domowych, należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Białe Błota w ilości 4 szt./rok z gospodarstwa domowego;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7617



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7617


	UCHWAŁA NR RGK.0007.148.2023 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T11:07:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




